
LICITAÇÃO PR00620 MODALIDADE PROCESSO 351/2020

VLR ESTIMADO R$ 3.459.243,96 Nº DT ABERTURA 14/02/2020

REQUISITANTE GOA / LOG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 14/02/2020

DIRETORIA DOP / DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 04/03/2020

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

2.660.000,00

29.640,82

CAETANO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARI

HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEX LTDA

NELIA MARIA CYRINO LEAL - M 19.900,00

LOT METAIS EIRELI - ME 20.000,00

LOT METAIS EIRELI - ME 57.000,00

HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEX LTDA 71.117,27

LOTE 3 - Conforme descrição ANEXO V - PROPOSTA DE PREÇOS do Edital 

HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEX LTDA

OBJETO

LOTE 1 - Conforme descrição ANEXO V - PROPOSTA DE PREÇOS do Edital 

LOTE 2 - Conforme descrição ANEXO V - PROPOSTA DE PREÇOS do Edital 

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

Aquisição de tubos e materiais hidráulicos em Fo.Fo. para uso em extensão de adutoras no Município de Jundiaí. 

VALOR

Pregão Presencial

006

Menor preço por lote

Não diferenciado para ME / EPP

TOTAL

2.659.000,00


